様式第２号
令和　　年　　月　　日

　三重県知事　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

令和　　年度中堅・中小企業高付加価値化投資促進補助金事前着手届

  中堅・中小企業高付加価値化投資促進補助金交付要領第６条第３項の規定により、交付決定前の事業着手をしますので、次のとおり届け出ます。

	事 　業　 計　 画　 名

	着　 手　 年　 月　 日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	事業完了予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	事 前 着 手 す る 理 由

· 審査の結果、採択に至らなかった場合、事前着手している設備投資等について、補助が受けられないことを了承します。

　　※□に☑をしてください。

連絡先・担当者
（所属・職氏名・電話・FAX・e-mail）